
Решение
Совета Теньковского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 21.01.2026 года                                                                                №16

О признании  утратившими  силу  отдельных
решений   Совета  Теньковского  сельского
поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан

В соответствии с пунктом 20 части первой статьи 14 Федерального закона от 6
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования
«Теньковское  сельское  поселение»  Камско-устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие
Совет  муниципального  образования  «Теньковское  сельское  поселение»  Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. признать утратившим силу:
-  решение  Совет  Теньковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского

муниципального  района  Республики  Татарстан  от  15.01.2026  №  15  «О  внесении
изменений и дополнений в Решение Совета Теньковского сельского поселения Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  от  15.12.2025  №  12  «О
бюджете  муниципального  образования  «Теньковское  сельское  поселение  Камско-
Устьинского муниципального района на 2026 год и плановый период  2027 и 2028 годов»

2. Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Теньковского сельского поселения
Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан,
председатель Совета Теньковского
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан                                                            Зиновьев И.А


